



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Institut for Organisk Kunst udstilling
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	07-05-2022
Slutdato:	05-06-2022
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Office of Emergency Vesterbrogade 101, 1620 København V 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	10500 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	the Syndicate of Creatures; Signe Vad, Nanna Gro Henningsen og Michelle Appelros. Udstillende kunstner; Skup Palet v. Anna Ganslandt og Jan Pilgaard Henriette C. Hansen Grete Dalum
Evt. relevant link til projektet:	facebook.com/pg/krae.syndikatet

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Institut for Organisk Kunst (IfOK) inviterer Grete Dalum til at udstille i maj 2022. Vi søger 10.500,- kr. til kunstnerhonorar mm. til en udstilling af Grete Dalum i Institut for Organisk Kunst. Udstillingen bliver den tredje i den aktuelle udstillingsrække fra marts - Juni 2022 IfOK er en fortsættelse af the Syndicate of Creatures udstillings og performanceprogram, som er situeret i Office of Emergency på Vesterbrogade 101. Institut for Organisk Kunst er et udstillingsprogram, der er integreret i og placeret i projektrummet Office of Emergency. Helt konkret er IFOK en montre som står i Office of Emergency. Programmet inviterer kunstnere som har integreret bæredygtige og bionedbrydelige processer og materialer i deres kunstneriske praksis. OoE er et kunstprojekt initieret pga. den globale biosfære/milø krise og klimanødtilstand. OoE arbejder med udstillinger, dialog, borger indragelse, oplysning, fakta research og vild gentænkning. Projektet har sin base i i København, men involverer også internationale partnere fra den kunstnerdrevene sektor. Mvh. The Syndicate of Creatures / v. Billedkunstnerne Signe Vad og Nanna Gro Henningsen</p>

Formidling af projektet
<p>Institut for Organisk Kunst får sin egen underside på nettet og vil desuden være tilgængeligt gennem OoE og tSoCs hjemmesider. Der vil også blive oprettet facebook og instagramsider for Institut for Organisk Kunst, hvor hver enkelt udstilling annonceres som begivenhed samt med link til efterfølgende dokumentation. Derudover vil udstillingsplatformen annoncere på relevante kunstformidlingsplatforme og i lokale medier. Der vil blive udarbejdet særligt</p>



rettede pressemeddelelser, både for projektet som helhed og for den enkelte udstillingsbegivenhed til forskellige typer af medier, såsom Vesterbro Bladet, Vesterbro Lokal TV og TV Lorry, hvor det lokale vil være i fokus. Derudover vil der blive udarbejdet pressemeddelelser til andre medier såsom IDOART, Kunsten.nu, Kopenhagen.dk og Føljeton, der retter sig mere mod det kunstneriske indhold og format. Vi vil også henvende os til de landsdækkende medier.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	the Syndicate of Creatures
Momsregistreret	